

F93-5326

1

Inwentarz Solwarkii Aoiaciszek

Roku 1816. M^{ca} July 31. Dⁿⁱ

Sporządzony

Jadzie od Miasteczka Moduciszek przez Wsie Wasuiny drogą, idąc do Świe-
 cian na lewo, na prawo zaś przez most uwiązła się do Polwanek przez Bramę,
 która ma wycięcie z drzewa Jodłowego, wrota przy niej podwyższone na bagunach
 drewnianych drągami zasuwane. Wprost od Bramy prowadzi się, dłu-
 ższym na górę, na której stoi Budynek Mieszkalny frontem
 postawiony na połedni. Na wyżsui fank o dwóch Stupach z Sufitem y
 podłoga z deserek Jodłowych, tak jak y cały Budynek a Poma kryty.
 Drzwi wchodowe proste na bagunach drewnianych z blamką drewnianą,
 zaściągnięciem szeroka zapadająca y odmykająca, bez piórczostaw nocnemu
 zaposa drewniana. Ścian ma teli z gliny, teli na prawo do Pokoju Ekonom-
 skiego mieszkania, pierwej dwóch oknach z Sufitem cwiartkowymi z Su-
 fitem y Stalowaniami z łanczi Jodłowych, Drugi Pokój łokcowy na lewo o cwi-
 nym talencie oknie, z tego mała Janderobka omalowanym okienku. Z Pierwszego
 Pokoju od Drużnina z Sypialnia z Oknem dwumy, w ostatnich Sufit
 y podłoga jak w pierwszym. Ścian uder z Sufity na wystwie Pokoju pali się
 z kraby, hominek Sufity na którym się drzewka palą, daską zastawianą
 y Łatykami z pokoi bez blachy. Drzwi we wystwie ciemnej roboty na
 Zawiasach y hakach Żelaznych, wchodowe z blamką, zelazną, do sypialni
 z probowem do Łamku wiszącego, y do Pomoiki czyli Janderobki. Na lewo
 Jaka dla ozdoby dwa z Pucami dwoma piękniannymi, wniy Okien trzy rade-
 nych Sufitek y to pokitych, powala z dylow Jodłowych podłogi niema, drzwi na
 bagunach drewnianych z Łokotką ^(Korkin) dla Optyki na Budyńku, dym ze wyst-
 wach piwo pod dach wychodzi.

Ścian z przepięknym w którym drzwi do Stancyjki na lewo górze namuśnik
 stoi o wędnym okienku pokitym, sgrnwa się do piwo piękniannych, dymny
 jak i pięknianna. Wstye Ścian wychodek y piwo z łokow Jodłowych przygro-
 otowa, wychodek z drzewa Jodłowego stary, drzwi proste na bagunach dre-
 wnianych z koleckim.

Ze Stancji z Budyńku w tym linij oknów 26. Swiren na Wodki zdmu-
 wa Jodłowego drzwi fiesulskij roboty na Zawiasach z dwoma probowami do
 Łamkow wiszących, pomost z Oknami Jodłowych, a na wierzchu Salka. Po-
 bokach Swirna tego trzy Szpluwiki stare na płastwo, Jaka takowa Budowa
 Stoma, pod łopaty, kryta, separacji potrzebuje.

Od pola Swirnow dwa pod widnym dachem przedzielonych ścian, a Poma kryta
 utych fank o czterech Stupach y trefy nadgnite. W Pierwszym drzwi na Za-
 wiasach Żelaznych z probowem do Łamku wiszącego, w tymże Ławicow Sufit
 z dylem wysoko ułożonych ścian z dylow Jodłowych, podłoga Sufitna, Stalowaniami tyłko



Dalsze Opisanie

tylko nad Lasikami. Drugi podobny tylko o trzech Lasikach, drzwi takież y
złoty warszawia!

Spichrz trzeci przy wrotach wychodzących w polecki pod Świdlaną, z drzewa
Jodłowego ułożonego do frontu, z dwóch drzwiach firsulskich z oknami kutych jak
u pierwszych spichrzów, wrum Lasikow bity, z podłogą y sufitem!

Drzwi idąc na dot trzecią linią, do Bramy w Jarosławcy Obora w kwadrat
wybudowana z Drzewa Jodłowego z Pomą, pod strych kryta. Od Drużdzinca
drzwi przynajmniej wchodowe, po samym środku podwyższona tworzą na bu-
gurach drewnianych.

Wstępując linią na lewo drzwi do Wrotów wstępu pomost Stary z deserek. Na
prawy drzwi do Stajni, która ma ftery przeszytki z pomostem z łobami y
drabinami, drzwi na bugurach z probosciami zelarnymi do Łamku wiszącego
Wewnątrz Obory stianki Kwadratowej, na Około tego do różnych przedmiotów
na gatunki Ryb, Owiec, y fitył przedmiotów, których wrota z deserek drze-
gami Łamykami, po niektórych wrota y koryta, dla nakładania plew
y drobniejszych charem. Drzwi drugie podobne pierwszym do Bramy Jaros-
ławcy, dla polnia Limowa, poraż!

Wstępując ku Budynkom w Świdlaną linią stianki ku rzecz Świdla ewanij
budzycy między Solwaninym zbudowaniem, a firsulskim jako y Prowanem.
Wrotami Stary z Drzewa Jodłowego zupełnie poognite, z Pomą, Kryta,
dla tegoż y do użycia nie nadatna!

Stianki Budynku Mieszkalnego dalej ku Stiankiom Bramy wrota y
na stiankach z dwóch Stupach, wrota z deserek podwyższona drzwi

Przy Bramie Wrotami z przedmiotami Stary y Thomszkami po bokach
na Pastwo młode, w Około tych fitył fitył Pekarzianne rozpięte bity.
drzwi proste firsulskie gable stianki, z probosciami zelarnymi do Łamku wiszącego
Stalowanu wrota z deserek, Okna smatych Skiełek y ta pobite, dym przed
wychodzi. fitył takowa Budowa Stoma, pod łopaty, kryta.

Przedmiotem Przy Mostem, tak jak na wyspie, to za przybyciem wody ob-
wa się PROWAL zupełnie zrujnowany, sciana bity bez drzwi z Oknami glo-
kow Jodłowych, są wrota z był dranicami kryte. Wewnątrz była Podwórnia
ale y ta zrujnowana przez samo nieurządzenie!

Przy Prowanie Wrotami podługowata w kwadrat, wstępu różne przedmiotów
jak się okazuje, dla karmiących się zwierząt chlewnych, z Drzewa Jodłowego,
reparacji potrzebująca, czyli raczej przeszypania.

Wstępując się od Prowanu do Mostu ulica na Drużdziniec firsulski na którym
rozrucona Budowa, i tak od wchodu Wrotami firsulski Stary z dwiema
Stupach z Drzewa Jodłowego, z Pomą, Kryta a od Stajni mchem parsię.

Dalsze Opisanie!

Na przeciw Gumno Cietne z czterema przegradami asilnemi, wtych
 Puc w Zemi z kapturami. Wrot wnim podwoynych troie, wyjust przybudo-
 wany wstyle dla wiania ciora, udrne itych wchodowe drzwi z probosim do Lam-
 ku wiszacego, inne dragami zewnatru dragami Zakladane! W tym Gumnie
 dwa Szwironki na plwy y Omuciu. z drzewiami na bugunach drewnianych
 Do dalszego zabudowania Gumniwego przechodzi siy przez Mostek. Zchodzi
 z Mostu w Gumno na lewo, zaka Odryna na Skano z wrotami podwoynymi
 durni do wiadcu, drzwi z desek, Stoma, kopyta. W tym linij Szopa na
 przeciw Gumna Lytrnego Jatowego, wrota do niy podwoyne z Janie na bu-
 gunach drewnianych, sciany z chrostu pleione, wniy Szopow Szesnawie
 bez Sadnego przegradzenia! W rogu tego dlu atlinea Odryna obrocona
 frontem do opisanego zabudowania, drzwi wniy podwoyne na bugunach
 z drewna Jotowego, takowa Odryna Stoma, kopyta.
 Od Drogi idzocy z klastorka Gumno Lytrne, maizce wrota Szopow
 Dwa dlu scia tylyz Lochami wspartych, Lasuki podwoyne kilka dylami
 wgorz. Tok z Gliny bity. Wnim drzwi podwoynych Jwora na bugunach dre-
 wianych, z srodka zamylkajacych siy troie, a udrne wchodowe z probosim do
 Lamku wiszacego.

Na Skanorziach Odryna na Sklad Szana stara, Stoma, kopyta!

Budowa Extra Fundum

Warczymy. [we Wsi Switanach
 we Wsi Rakowska z Browarem
 we Wsi Przeteliski

Ogrodzy

1. Za Budynkiem na Warczymo zdalny!
2. Od Sadowni Wyszadkowy y na Ogurki!
3. y 4^{ty} z klasty droga, a Gumnami zdalny na roine warczywo?
 Jate Fundum tego Jotawski tak skoto Dwidkiena szestkibnego jako y Gumni-
 nego Ogrodzone Ostrokatem przeplatanym torz, w dale y w gorze!

Dalsze Opisanie.

Imiany i Sianożeciami

Lytria Imiana od Wsi Wasinów po Stancu do sciany Switariskiego
Gruntu i tutej gęgżakami po nad rzekę Switę. Obecnie razem z Sianożeciami
Latomański się ku Wasinów. Od Wschodu na Południe po nad rzeką ko-
parzają przez Sianożecie ciągnie się aż do Linij Wasinów. Trzecia sciana owa-
lem i tutej spada do Poltku Jarzynnego, mimo Kochaniskiej wioski gruntu,
Zamyka się prostą scianą, czyli drogą, przechodzącą z Półkani do Polwanku Sto-
warskiego. Ta Imiana ma gruntu Włok Jędry i Morgow Dwadzieścia pięć
podług pomiaru.

Imiana Jarzynna Pocyna się od Gurnu czyli drogi idącej z Mias-
tecka linia, prostą, jak zamknięta się sciana Lytrię, i tutej aż do Poltku Ko-
chaniskiego - sciana Zachodnia, ciągnie się stępka z Gruntami Kochaniskimi a
ciągnie z otokowiną. Trzecia od Polwanku Stowarskiego i wychodzi do rzeki Swity.
Gruntami Sianożeciami i tutej dwornymi łączą się nad rzeką, a konkluduje się drogą
idącą od Polwanku do Wsi Wasinów jak pomiar oznaczony ma gruntu tyleż
jak i pierwsza!

Trzecia Imiana od Wsi Switariskiej ma tyleż Włok i Morgow jak pierwsza
sciana, i tutej jak się zamknięta Jarzynna Imiana Druga od Polwanku Stowa-
rskiego. Trzecia od Switariskich Gruntów zamknięta się rzeką, aż do Dworu!

Sianożeci Władcy Poltkami i co roku nie kosztują się do tego Polwan-
ku natężyć S. S. Władcy Morgow

Jeziorek mate

Rzeka Swita około Dworu

Od Stant stupiu z blatu formuje się i tutej się z rzeką Switą!

Dzielnice		Sytuacja Włościan																		
		Ludność				Dobytek				grunta										
		Babow		Kierow		Kowale		Kowale		Kowale		Kowale								
		Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.							
8	19	22	24	6	6	28	30	18	4	21	15	38	6	42	5	21	1	8	1	9
9	10	4	1	1		5	1	1	1	9	4	1	1		10					
10	11	2	4	2	5	5	9	3	4	1	6	4			10					
11	12	2	2	2	1	4	2	1	2	2	3	2			10					
12	13	2	1	1		4	1	3	4	4	5	4			10					
13	14	2	2	1	2	4	4	2	1	1	5	2			10					
13	14	37	34	13	14	50	48	29	4	33	25	61	11	55	8	26	4	8	1	24

Lata Wios Drocysw	Pociesz				Pociesz Pieniężny					
	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.	Wł.		
Transport Latwis	10	8	100	132	8	24			24	28
Legon Juchny Parobcy Ma- tusz Jurawicz Sego Jurek 2 ^{ty} Marcin Włodek Dewoyssow 3 ^{ty} Adam Miod 4 ^{ty} Jan Malcu Parobkowi Maryanna, Anna Marcella, Petronella Switinska 60 ^{ty} Tomasz Szymona Juchny, L. Agata S. Mateusz, Bartłomiej, Maciej Marcin 60 ^{ty} Kacimierz S. Andrzeja Satachilun L. Magdalena, S. Kacimierz Joch Magdalena, Rozalia, Jochata Brat Adam Synkiewicz, L. Agata S. Joch, Ignacy, Agata, Ewa Katarzyna 41 ^{ty} Andrey Kucha Włodek Katarzyna Brat Joch, L. Katarzyna Selli- kstay, Jan, S. Katarzyna 24 ^{ty} Tomasz S. Bartłomiej Switar, L. Katar- zyna, S. Kacimierz, Brat Mikstay Michal 38 ^{ty} Fabryel S. Katarzyna Antonanis, L. Maryanna S. Andrey, Michal, Marta, Katarzyna, Brat Antoni, Fuladnica Lofia Antonowiczowa Dewoyssow Latus Efficit	2	1	8	24	1	3			3	3 50
Latus Efficit	26	13	100	252	13	69	55	100	100	55 40

Dzieln. Gaspowa		Sytuacja Woscian																	
		Ludność			Dobylek			Grunta											
		Bobrowe	Kucharski	Obrotowy	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Orowe	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo						
1	1	1	2	1	1	2	3	2	2	2	3	2	10						
2	2	2	2	2	2	4	4	2	5	2	4	5	10	10					
3	3	1	2	2	1	4	4	1	2	2	1	4	10						
	1	4	2	4	2	2	5	6	3	6	4	7	2	10	1				
	1	5											10						
3	1	1	5	7	11	8	6	15	17	8	15	14	15	2	21	3	24	10	
1	1	2	2	2	1	5	4	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	10	9
	1					2	2												
1	1	1	3	3	2	1	2	5	6	2	2	2	2	2	2	2	2	10	9

Lascian: Skminiszki	Pawinne			Przewent Pierzyny																						
	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo																
	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo	Wojewo																
Mikolaj Wlasciowski, I Maryanna																										
I Symon, I Rozalia, I Maryanna	2	1	8	8	1	3													3	9	50					
Symon Mikstaja, I Maciejewski, I Fryderyk																										
I Agata, Antonina, Madonniki																										
Przewent Jakub Burak, I Maryanna, I Mateusz, Jan	2	1	8	16	1	13															13	9				
Mateusz I Stanislaw, I Hetmanski																										
I Maryanna, I Agata, I Maryanna																										
Katarzyna, I Karmin, I Franciszek																										
Jan	2	1	8	16	1	3																3	9	50		
Symon I Jerzy, I Maciejewski, I Regina																										
I Ignacy, I Anna, I Synowcowi, Jan																										
Mikolaj, I Karmin, I Przewent																										
Wojewo, Wojewo, I Maryanna, I Agata, I Siostra																										
Agata																										
I Pan Marcin, I Przewent, I Przewent																										
Summa Las: Skminiszki	6	3	24	40	2	72	55																			
Lascian: Przewent																										
Wladyslaw, I Antoniego, I Rozalia																										
Przewent, I Marcin, I Jakub, I Wladyslaw																										
Przewent, I Jan, I Siostra, I Maryanna, I Felicyanna																										
Mikolaj, I Agata	2	1	8	32	1	2																	2	9	50	
Przewent, I Maryanna, I Makowiczowa, I Katarzyna																										
Summa Las: Przewent	2	1	8	40	1	2																		2	9	50

Dystrykt Jaspodol		Sytuacja Włościan															
		Ludność					Dobytek					Grunta					
		Mężczyźni		Kobiety			Krowy		Koni			Wozki		Inne			
		Wzrost	Siła	Wzrost	Siła	Wzrost	Siła	Wzrost	Siła	Wzrost	Siła	Wzrost	Siła	Wzrost	Siła	Wzrost	Siła
1	1	2	2	1	2	3	1	2	2	2	10						
2	2	2	1	1	2	1	1	2	2	2	10						
3	3	2	2	2	3	4	5	2	3	2	3	10					
4	4	1	2	1	1	2	3	1	2	4	4	2	10				
5	5	1	1	1	1	2	2	1	2	2	2	2	10				
6	6	2	1	1	2	2	1	1	2	2	1	10					
7	7	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	10					
8	8	1	10	9	5	7	2	2	17	18	7	11	10	15	12	3	24
9	9	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	2	10				
10	10	2	2	2	1	3	4	2	3	1	2	1	2	10			
11	11	2	5	4	1	2	6	6	3	4	2	3	1	5	1	8	

Wios Cymoniski		Pocina					Prowent Anizny						
		Krowy		Koni			Krowy		Koni			Inne	
		Wzrost	Siła	Wzrost	Siła	Wzrost	Siła	Wzrost	Siła	Wzrost	Siła	Wzrost	Siła
1	Stanisław Szymona i Michałowski I. Marcella i Franciszek i Agata Katarzyna	2	1	8	16	1	3					3	3 50
2	Jęży i Antoniego Skirel i Justyn Jęży Jan Jęży i Katarzyna	2	1	8	8	1	3					3	3 50
3	Marcin i Symona Burel i Marcella i Antoni i Jęży i Jęży i Jęży i Rozalia i Anna i Antoni i Marcella i Antoni i Katarzyna	2	1	8	16	1	3					3	3 50
4	Maryanna Jona Jęży i Katarzyna i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży	2	1	8	16	1	3					3	3 50
5	Jęży i Jęży i Michałowski i Jęży i Katarzyna i Agata	2	1	4	4	1	3					3	3 50
6	Jakub i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży	2	1	8	8	1	3					3	3 50
7	Kontrik i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży												
8	Summa Wios Cymoniski	10	5	60	84	8	7	7	20	60		20	60 21
Wios Bolniski													
1	Antoni Skirel i Agata i Antoni i Jęży i Petronella Katarzyna i Antoni	2	1	8	8	1	4					4	3 50
2	Jan i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży i Jęży	2	1	8	32	1	4					4	3 50
3	Latus Efficit	4	2	10	40	2	8					8	7

Dzieln. Kas. podd.		Sytuacja W Roscian																
		Ludność					Dobytek					Grunta						
		Mężczyźni			Kobiety		Wzrost			Waga		Ciepota			Woda		Wzrost	
		Wzrost	Waga	Ciepota	Wzrost	Waga	Ciepota	Wzrost	Waga	Ciepota	Wzrost	Waga	Ciepota	Wzrost	Waga	Ciepota	Wzrost	Waga
2	2	4	14	14	5	2	10	10	10	1	15	10	24	5	10	2	25	13
3		5	1	2	2	2	2	4	1	2	3	1			9			3
4		6	1	5	1		2	5	2	2	2	3			9			1 1/2
	3	7	2	2	1		4	4	2	0	6	2			9			3
	4	8	1	2	2		3	2	1	4	2	2			9			1 1/2
	5	7	1	2	1	3	2	5	1	2	1	4	3		9			3
	6	10	1	1	2	1	2	2	2	4	3	2			9			3
															9			1 1/2
4	6	10	21	20	15	9	30	38	19	1	35	13	45	5	26	6	10	1
1		1	1	2	2	1	4	4	2	0	1	3	3		9			
2		2	2	2	1	1	4	3	2	2	1	2	0		9			
2		2	4	5	4	2	8	7	4	5	2	5	0		18			

		Ludność					Dobytek					Grunta						
		Wzrost	Waga	Ciepota	Wzrost	Waga	Ciepota	Wzrost	Waga	Ciepota	Wzrost	Waga	Ciepota	Wzrost	Waga	Ciepota	Wzrost	Waga
Transport Latow		4	2	10	18		2	80	8 1/2	2	30		89	37	10	25		
Magdalena Burszewska Wdowa, f. Feliks																		
Buras, Franciszek, f. Rozalia Syn																		
Mateusz f. Katarzyna Marcella		2	1	8	8		1	4					4		3	50		
Jenny Burawska, f. Klara, f. Jozef Jorka																		
Marianna Siostry Maryanna Terza																		
Matka Ludwika		2	1	8	32		2	2					2		1	4		
Piotr Krystof Burak, f. Konstancja																		
f. Antoni, Karwinski, f. Jozef, f. Marcella																		
Agata, Parobkimi Ulna Michalowska													31	55			31	55
f. Jozef, f. Anna, f. Jozef																		
f. Marienty Matka Maryanna													15	77			15	77
Justyn Burak, f. Katarzyna, f. Jan, f. An																		
tonina Magdalena, Rozalia, Drużka																		
Maryanna Prochocinska													2	25	55		25	55
f. Antoni, f. Anna, f. Jozef, f. Piotr																		
f. Maryanna													2	25	55		25	55
Pan Dominik Sudziński mian																		
rok urodził się																		9
Summa Wsi Puki		8	4	32	88		7 1/2	200	30	2	50		202	80	93	75		
Lascian. Pociarski																		
Jan Pociel, f. Adama, f. Stanislaw Joz																		
Franciszka, f. Stanislaw Wnuk Jana																		
Krystof, Synowa Jana Wdowa Ka																		
lamyna, Katarzyna Sapinowa		2	1	8	10		1	3					3		3	50		
Wladystaw, f. Piotr Krystof, f. Jakub																		
f. Anna, f. Maryanna, f. Stanislaw																		
f. Jozef, f. Jozef		2	1	8	24		1	3					3		3	50		
Latus Offici		4	2	10	40		2	6					6		7			

Dystrykt. Gajdow	Sytuacja Włościan																					
	Ludność					Zobyttek					Grunta											
	Człowiek					Crome					Człowiek											
	Wzrost	Siła	Wiek	Prac.	Wzrost	Siła	Wiek	Prac.	Wzrost	Siła	Wiek	Prac.	Wzrost	Siła	Wiek	Prac.						
4	4	2	10	18	16	10	11	37	27	15	2	20	14	31	23	6	10	10				
				1				1	3	1	3											
				2				3	1	3	1											
4	4	2	10	2	18	16	10	11	4	4	4	31	15	2	20	14	31	23	6	10	10	
1				1	2	4	3	5	5	2		2	1	3	1	9						7
2				2	2	1	2	4	4	2		2	1	3	2	9						7
3				2	2	1		2	2	2		3	1	4	1	4						7
4				2	2	1	2	2	4	2		2	1	3	3	9						7
1				4	8	8	7	7	15	15	9	9	4	12	1	10	2	16				28

Dystrykt. Gajdow	Sytuacja Włościan															
	Ludność					Zobyttek					Grunta					
	Człowiek					Crome					Człowiek					
	Wzrost	Siła	Wiek	Prac.	Wzrost	Siła	Wiek	Prac.	Wzrost	Siła	Wiek	Prac.	Wzrost	Siła	Wiek	Prac.
Taw Wios Pirszteliszki																
Transport Lattus 8 4 24 112 32 28 14 130 50 130 50 35																
Kontnik Matusz Włocławko, Krysztyna 16																
Kontnik Krysztos Suboc, Anastazyja Syn Jan 16																
Pharmion, Battromiej Synno 2																
Summa Wsi Pirszteliszki 8 4 24 144 32 28 14 130 50 130 50 35																
Tascianek Lesiszki																
Stary Antoniuga Separianis, Katarzyna 2 1 8 8 1 4 4 2 50																
L. Marcjan, Jakub, Michal, Alacuj 15 7 10 10 2 1 8 10 1 4 4 2 50																
Krysztyna, Bratoira po Januśki Wata 2 1 8 24 1 4 4 2 50																
Cajpa, for Maryanna, Agata 2 1 8 10 1 4 4 2 50																
Jakub, Alacuja, Michal, Agata, Syn 2 1 8 10 1 4 4 2 50																
Jan, Michal, Maryanna, Krysztyna 2 1 8 24 1 4 4 2 50																
Agata, Brat Jan 2 1 8 10 1 4 4 2 50																
Tomasz, Szepalski, Krysztyna, Tomasz, Tom 2 1 8 10 1 4 4 2 50																
Krysztyna, Matusz, Noworogulski 2 1 8 10 1 4 4 2 50																
Jan, Jakuba, Kostub, Agata, Krysztos 2 1 8 10 1 4 4 2 50																
Maryanna, Brat, Stary, Zona 2 1 8 10 1 4 4 2 50																
Rozalia, Jaska, Ewa, Piater 2 1 8 10 1 4 4 2 50																
Summa Tascianku Lesiszki 8 4 32 64 4 16 16 14																

Dzielnosc		Lytwa cya Wtosciad												
		Ludnosci			Dobytek			Grunta						
		Polowki	Mielocza	Mieluzia	Opult	Wozga	Polowki	Opult	Opult	Opult	Opult	Opult		
		Opult	Opult	Opult	Opult	Opult	Opult	Opult	Opult	Opult	Opult	Opult		
		Dusze			Lutuki			Mo	Mo	Mo	Mo	Mo		
1	1	2	2	4	3	6	5	2	2	2	3	2	2	10
2	2	3	3			3	3	2	3	2	4	4		10
3	3	2	2	1	1	2	3	1	2		3	1	2	10
3	3	7	7	5	4	12	11	5	7	4	10	2	8	1 27
1	1	1	1	2	2	3	3	1	1					9
2	2	2	4	2		4	4	3	2	1	3	1	3	9 10
3	3	1	1	2	2	3	3	1	2	1	2	2		9
3	3	4	6	6	4	10	10	5	6	2	5	1	6	1 27 9

Lasciad: Pondaryski		Lwinnosci		Rowent Pienizny										
		W. Pogodny	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna						
		Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna						
		Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna						
		Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna	Prozna						
1	1	2	1	8	16	1	4	4	2 50					
2	2	2	1	8	32	1	4	4	2 50					
3	3	2	1	8	16	1	4	4	2 50					
3	3	6	3	24	64	3	12	12	10 50					
Summa Lasciad: Pondaryski		6	3	24	64	3	12	12	10 50					
Wies Switany		2	1	4	4	1	3	3	2 50					
2	2	2	1	4	4	1	3	3	2 50					
3	3	1	1	2	2	1	3	3	2 50					
3	3	4	6	6	4	10	10	5	6	2	5	1	6	1 27 9
Latus Efficit		6	2	16	40	3	10	10	14					

4740 45.